

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

No	Uraian	Gol	Satuan	Jml Personil	Orang/Bulan (OB)	Harga Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)
I	BIAYA PERSONIL						
A	Biaya Tenaga Ahli :						
a	Team Leader	S1	org/bulan	1	8,00	Rp 8.159.800	Rp 65.278.400
b	Ahli Manajemen RS	S2	org/bulan	1	2,00	Rp 8.286.300	Rp 16.572.600
c	Ahli Arsitektur	S1	org/bulan	1	6,00	Rp 6.768.300	Rp 40.609.800
d	Ahli Struktur	S1	org/bulan	1	3,00	Rp 6.768.300	Rp 20.304.900
e	Ahli Mekanikal/Elektrikal	S1	org/bulan	1	6,00	Rp 6.768.300	Rp 40.609.800
f	Ahli Air Bersih	S1	org/bulan	1	6,00	Rp 6.768.300	Rp 40.609.800
g	Ahli K3	S1	org/bulan	1	6,00	Rp 6.768.300	Rp 40.609.800
h	Ahli Planologi/Lingkungan	S1	org/bulan	1	2,00	Rp 6.768.300	Rp 13.536.600
Jumlah I							Rp 278.131.700
B	Biaya Tenaga Pendukung :						
a	Pengawas Arsitektur	D3	org/bulan	1	6,00	Rp 4.000.000	Rp 24.000.000
	Pengawas Struktur	D3	org/bulan	1	2,00	Rp 4.000.000	Rp 8.000.000
b	Pengawas MEP	D3	org/bulan	1	6,00	Rp 4.000.000	Rp 24.000.000
c	Administrasi	SMU/SMK	org/bulan	1	6,00	Rp 2.500.000	Rp 15.000.000
Jumlah II							Rp 71.000.000
II	BIAYA NON PERSONIL						
A	Biaya Kantor						
	- ATK	ls	1	6	6	Rp 1.500.000	Rp 9.000.000
	- Sewa Kantor	unit	1	6	6	Rp 2.500.000	Rp 15.000.000
B	Biaya Transportasi dan Operasional						
	- Sewa Kendaraan Roda 4	unit	1	6	6	Rp 5.500.000	Rp 33.000.000
	- Sewa Kendaraan Roda 2	unit	1	6	6	Rp 1.000.000	Rp 6.000.000
C	Biaya Pelaporan						
	- Laporan Pendahuluan	buku	3	1	3	Rp 100.000	Rp 300.000
	- Laporan Mingguan	buku	12	6	72	Rp 80.000	Rp 5.760.000
	- Laporan Bulanan	buku	3	6	18	Rp 100.000	Rp 1.800.000
	- Dokumen SLF	buku	3	1	3	Rp 2.500.000	Rp 7.500.000
	- Flash Disk 2 G	buah	2	1	2	Rp 250.000	Rp 500.000
Jumlah III							Rp 78.860.000
JUMLAH TOTAL							Rp 427.991.700
PPN 11 %							Rp 47.079.087
JUMLAH							Rp 475.070.787
DIBULATKAN							Rp 475.000.000
<i>Terbilang : Empat Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah</i>							

Untuk dan atas nama
Rumah Sakit Umum Daerah Kardinah Tegal
Pejabat Pembuat Komitmen

drg. AGUS DWI SULISTYANTONO,MM.
NIP. 19720811 200212 1 005